

**Årsredovisning**  
för  
**MK Designgolv AB**  
559303-4258

Räkenskapsåret  
2022-03-01 - 2023-02-28

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Halino Roland Karlsson, Styrelseledamot  
2023-06-07

Styrelsen för MK Designgolv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva golvläggning, slipning, expo, terazzo, flytspackling, kontrastmarkering och utomhusbeläggning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har ökat i takt med att verksamheten etableras.

Företaget har sitt säte i Laholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	1 542	1 141
Resultat efter finansiella poster	157	360
Soliditet (%)	82,7	77,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	211 930	236 930
Årets resultat		85 763	85 763
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>297 693</b>	<b>322 693</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	211 930
årets vinst	85 763
	<b>297 693</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	247 693
	<b>297 693</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-02-23 -2022-02-28 (13 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 541 729	1 140 704
Övriga rörelseintäkter		5 834	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 547 563</b>	<b>1 140 704</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-503 543	-68 055
Övriga externa kostnader		-214 810	-114 339
Personalkostnader	2	-660 026	-594 446
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 795	-4 167
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 390 174</b>	<b>-781 007</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>157 389</b>	<b>359 697</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>157 405</b>	<b>359 697</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 000	-88 900
Förändring av överavskrivningar		-8 452	-3 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-47 452</b>	<b>-92 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>109 953</b>	<b>266 997</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 190	-55 067
<b>Årets resultat</b>		<b>85 763</b>	<b>211 930</b>

## Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

45 884

20 833

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**45 884**

**20 833**

**Summa anläggningstillgångar**

**45 884**

**20 833**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

136 808

98 286

**Summa kortfristiga fordringar**

**136 808**

**98 286**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

341 813

280 766

**Summa kassa och bank**

**341 813**

**280 766**

**Summa omsättningstillgångar**

**478 621**

**379 052**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**524 505**

**399 885**

## Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

211 930

0

Årets resultat

85 763

211 930

**Summa fritt eget kapital**

**297 693**

**211 930**

**Summa eget kapital**

**322 693**

**236 930**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

127 900

88 900

Ackumulerade överavskrivningar

12 252

3 800

**Summa obeskattade reserver**

**140 152**

**92 700**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 759

0

Skatteskulder

23 996

43 561

Övriga skulder

22 905

26 694

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

0

**Summa kortfristiga skulder**

**61 660**

**70 255**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**524 505**

**399 885**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-02-23 -2022-02-28
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Inköp	56 012	25 000
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>56 012</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-4 167	
Försäljningar/utrangeringar	5 834	
Årets avskrivningar	-11 795	-4 167
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 128</b>	<b>-4 167</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>45 884</b>	<b>20 833</b>

### Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Lucas Wendahl, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF Konsulterna.

Laholm 2023-06-07

*Mikael Halino Roland Karlsson*  
Mikael Halino Roland Karlsson